PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    от 30 декабря 2015г.                                                                                    №71
село Унароково
О внесении изменений в решение Совета Унароковского сельского поселения от 21 декабря 2015 года № 66 «О бюджете Унароковского сельского поселения Мостовского района  на 2016 год»
         На основании решения Совета муниципального образования Мостовский район от 29 декабря 2015 года № 35 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2016 год», решения Совета Унароковского сельского поселения Мостовского района от 30 декабря 2015 года № 70 «О принятии полномочий органа местного самоуправления муниципального образования Мостовский район органом местного самоуправления Унароковского сельского поселения Мостовского района на 2016 год», Совет Унароковского сельского поселения Мостовского района   р е ш и л:

       1. Внести в решение Совета Унароковского сельского поселения Мостовского района от 21 декабря 2015 года № 66 «О бюджете Унароковского сельского поселения Мостовского района на 2016 год» следующие изменения:

       1) в пункте 1 статьи 1 подпункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 10528,4  тыс. рублей;

  2) общий объем расходов в сумме  10528,4 тыс. рублей»;

       2) статью 3 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

 «3. Утвердить в составе доходов бюджета Унароковского сельского поселения Мостовского района безвозмездные поступления из бюджета муниципального образования Мостовский район на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на 2016 год согласно  приложению №12 к настоящему решению.»(приложение №7);
       3) изложить приложение № 3 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

       4) изложить приложение № 4 в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
       5) изложить приложение № 5 в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
       6) изложить приложение № 6 в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

       7) изложить приложение № 7 в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

       8) изложить приложение № 8 в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

          2. Контроль  за  выполнением   настоящего   решения   возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Спорникову).
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  официального опубликования, и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Унароковского

сельского поселения                                                                              И.И.Скобелев